姫路市公告第 ２９ 号

令和 ８年 １月２６日

姫路市長  清 元 秀 泰

総合評価落札方式による制限付一般競争入札について

 下記の案件について総合評価落札方式による制限付一般競争入札により契約を締結

するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規

定により下記のとおり公告する。

なお、本件は兵庫県電子入札共同運営システムを利用して入札を行う電子入札案件

であり、入札に関する手続については、姫路市電子入札実施要綱（平成１８年４月１

日制定）及び兵庫県電子入札共同運営システム利用規約に従って行う。

記

１ 入札に付する事項

 ⑴ 事業名

   姫路市新美化センター整備・運営事業

 ⑵ 事業場所

   姫路市飾磨区今在家１３５１番地２７

 ⑶ 事業期間

   基本契約の締結日から令和３４年３月３１日まで

 ⑷ 事業内容

   別紙入札説明書に示すとおり

 ⑸ 予定価格

   ６０，１２４，９００，０００円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

 ⑹ 低入札価格調査の有無

   無

２ 入札に参加する者に必要な資格

  別紙入札説明書に示すとおり

３ 入札に必要な書類を配布する日時及び場所

配布日時 令和８年１月２６日

配布場所 姫路市ホームページで提供

（https://www.city.himeji.lg.jp/kurashi/0000031544.html）

４ 入札の方法並びに入札の期間並びに開札の場所及び日時

 別紙入札説明書に示すとおり

５ 入札の無効に関する事項

 別紙入札説明書に示すとおり

６ 入札保証金に関する事項

 別紙入札説明書に示すとおり